

A2A Ciclo Idrico Spa
Via Lamarmora, 230
25124 - Brescia

CERTIFICATO DI FINE LAVORI,
COLLAUDO
E ACCETTAZIONE PROVVISORIA

NUMERO O.E.S. 9600051863
CAPITOLATO CSA 145 V2 - Asfalti estendimenti ciclo idrico
[9600051863] - RETE ACQUA, VIA GANDHI - COMUNE DI MONTIRONE - TAPPETI
VIA VIA GANDHI,
MONTIRONE
IMPRESA MORO SNC DI MORO FRANCESCO & C.

VERIFICATO CHE LE OPERE SONO STATE ESEGUITE DALL'IMPRESA NEL RISPETTO DELLE NORME CONTRATTUALI E CHE NON
SUSSISTONO RITARDI NELL'ESECUZIONE DEI LAVORI, SI CERTIFICA IN CONTRADDITTORIO CON L'IMPRESA LA FINE DEI
LAVORI IN DATA 12/05/2018.

CONSIDERATO POI CHE I LAVORI SONO STATI ESEGUITI SECONDO PROGETTO, IL COMMITTENTE, PRESENTE PER
L'IMPRESA ANCHE SULLA SCORTA DEI DOCUMENTI INTERNI, ESEGUITE LE VERIFICHE E ACCERTATO
CHE NON ESISTONO INCONVENIENTI AL FUNZIONAMENTO

COLLAUDA ED ACCETTA PROVVISORIAMENTE

L'OPERA.

PER A2A Ciclo Idrico Spa:

PER L'IMPRESA:

IL DELEGATO PER LA COMMITTENZA
102119 - SPERIANI GIUSEPPE

DIRETTORE LAVORI
PER C/O DELLA COMMITTENZA

A2A CICLO IDRICO S.P.A.
Franco Baronchelli

PER A2A Ciclo Idrico Spa
(SECONDO DELEGHE AUTORIZZATE)

A2A CICLO IDRICO S.P.A.
Franco Baronchelli

BRESCIA, 06/06/2018

LAVORI EDILI - STRADALI
ACQUEDOTTI E FOGNATURE
MORO SNC - di Moro Francesco e C.
Via Belgianale, 3 - 25020 FIESSE (BS)
Tel. 030 9950710 - P.I. 00697470987
Fax 030 9950710 - Fax 030 9950720

DESCRIZIONE LAVORO: [9600051863] - RETE ACQU. VIA GANDHI - COMUNE DI MONTIRONE - TAPPE										COMUNE: MONTIRONE				
Ordine e riga: 8800000251										INDIRIZZO: VIA GANDHI.				
IMPRESA: MORO SNC DI MORO FRANCESCO & C.										IL DELEGATO PER LA COMMITTENZA: 102119 - SPERIANI GIUSEPPE				
IMP. SUBAPPALTATRICE:										DESTINAZIONE CONTABILE: ACI331SDC2MT11ASB40U - MONTIRONE_V_GANDHI_RINN.RE				
IMPORTO PREVENTIVO: 20.000,00										GIORNI DI RITARDO: 0				
DATA INIZIO / FINE: 11/05/2018 - 12/05/2018										Codice OD: 3390504				
Data ricevimento contabilità 30/05/2018														
ABBUONO GIORNI N. 0										PENALIZZAZIONE GIORNI N. 0				
SECONDO QUANTO CONTENUTO NELLA VERBALE										DEL				
COD.	DESCRIZIONE	SIMILI	LUNGH.	LARGH.	ALT/SPES.	PARZIALI	UM	TOTALI	PUNTI	M/D	M/D	M/D	M/D	PUNTI
001	S.A.L. Scarificazione per fresatura di manto bituminoso fino alla profondità di 3 cm per superficie fino a 20 m2 compresi	20,000				20,000	MQ	20,000	0,54					10,800000
002	Scarificazione per fresatura di manto bituminoso fino alla profondità di 3 cm per superficie oltre i 20 m2 e fino a 500 m2 compresi	480,000				480,000	MQ	480,000	0,28					134,400000
003	Scarificazione per fresatura di manto bituminoso fino alla profondità di 3 cm per superficie oltre i 500 m2 via Gandhi		336,600	4,325		1.455,795								
	Incrocio		15,400	4,575		70,455								
			7,000	6,000		42,000								
			74,650	4,225		315,396								
	deduzione voce 001	-20,000				-20,000								
	deduzione voce 002	-480,000				-480,000	MQ	1.383,646	0,20					276,729200
005	Completamento della fresatura, attorno ad ogni chiusino (solo per superfici maggiori di 20 m²)	38,000				38,000	N	38,000	1,66					63,080000
011	Stesura del tappetino bitumato, spessore minimo 3 cm, per superficie fino a 20 m2 compresi	20,000				20,000	MQ	20,000	0,59					11,800000
012	Stesura del tappetino bitumato, spessore minimo 3 cm, per superficie oltre i 20 m2 e fino a 500 m2 compresi	480,000				480,000	MQ	480,000	0,53					254,400000
013	Stesura del tappetino bitumato, spessore minimo 3 cm, per superficie oltre 500 m2 via Gandhi		336,600	4,325		1.455,795								
	Incrocio		15,400	4,575		70,455								
			7,000	6,000		42,000								
			74,650	4,225		315,396								
	deduzione voce 011	-20,000				-20,000								
	deduzione voce 012	-480,000				-480,000	MQ	1.383,646	0,44					608,804240
016	Rifacimento della segnaletica orizzontale con vernice rifrangente per strisce continue o intermittenti striscia laterale + centrale	2,000	336,600			673,200								
		2,000	15,400			30,800								
		2,000	74,650			149,300								
		2,000	7,000			14,000	M	867,300	0,09					78,057000
038S	Utilizzo di movieri, se specificamente prescritto dal Committente o dall'ente proprietario della strada: il moviere deve essere munito di paletta segnaletica e/o bandiera e di indumenti ad alta visibilità; il personale utilizzato come moviere non pu	2,000	9,000			18,000	H	18,000	2,19					39,420000
	--- TOTALE S.A.L. ---													1.477,496440
	Sommatoria punti senza applicazione sconto							39,420000	12,800000					504,676000
	Sommatoria punti con applicazione sconto							1.438,070440	8,471040					12.181,952220
	--- TOTALE S.A.L. ---													12.686,53
	--- TOTALE O.E.S. ---													12.686,53
	--- IMPORTO PENALE € ---													0,00
PER CONFORMITA' DELLE MISURE DELLA CONTABILITA'														

CSA 145 V2 - Asfalti estendimenti ciclo

N. OES:9600051863

CONSUNTIVO A QUANTITA' E VALORE

S.A.L. 1 Chiuso

Data ricevimento contabilità 30/05/2018

COD.	DESCRIZIONE	SIMILI	LUNGH.	LARGH.	ALT/SPESS.	PARZIALI	UM	TOTALI	PUNTI	M/D	M/D	M/D	M/D	PUNTI
------	-------------	--------	--------	--------	------------	----------	----	--------	-------	-----	-----	-----	-----	-------

li 06/06/2018

IL DELEGATO PER LA COMMITENZA
102119 - SPERIANI GIUSEPPE

DIRETTORE LAVORI
PER C/O DELLA COMMITENZA

PER A2A Ciclo Idrico Spa
(SECONDO DELEGHE AUTORIZZATE)

COPIA PER USO AMMINISTRATIVO (DOCUMENTO RELATIVO A CORRISPETTIVI SOGGETTI A I.V.A.)